
 

 

 1 

                                                                                                

                                                                                               

 

ПРОТОКОЛ № 1  
 

от дейността на комисията за провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка 

чрез открита процедура по Закона за обществени поръчки (ЗОП) с предмет: 

“Реконструкция на съществуващи водопроводни клонове по ул. “ Евтим Трайчев “, гр. 

Дупница в участъка от о.т.2060 до о.т.866”  , публикуване в Регистъра на обществените 

поръчки с Уникален номер на поръчката : 00418-2015-0013 

 

 

      На дата 30.07.2015 год. от 11:00 часа в „Кръглата  зала” / етаж 4/  на Община 

Дупница, намираща се в сградата на Община Дупница , гр.Дупница , пл. „Свобода” № 1 

в изпълнение на Заповед № 1466 / 30.07.2015 год. на Кмета на Община Дупница заседава 

комисия в състав: 

 

Председател–  Крум Милев Зам. Кмет  “Социални дейности ” 

 и  

Членове:  

1. Иван Бучов- Директор д-я “ОФД” 

2. инж.Иван Бельов – Н-к  отдел “Строителство” 

            3. инж. Серьожа Котев-Директор д-я “УТС” 

 4. Александрина Мартинова – юрисконсулт  “ВОП” 

  

Резервени членове на комисията: 

 

1.Стоянчо Стоянов-Главен специалист “ППР”  

            2. Мария Пилева-мл. експерт 
 

 

със задача да отвори, разгледа, оцени и класира подадените оферти на участниците в 

откритата процедура по ЗОП с предмет: “Реконструкция на съществуващи водопроводни 

клонове по ул. “ Евтим Трайчев “, гр. Дупница в участъка от о.т.2060 до о.т.866” . 

Комисията започна работа като председателят на комисията откри заседанието, 

представи комисията и прочете „Списъка с участниците подали оферти за участие”. В срока 

за подаване на оферти в октритата процедура в „Деловодството” на Община Дупница в 

сградата  на Община Дупница, гр. Дупница, пл. „Свобода” № 1 до 17.00 часа на 29.07.2015 

год., са постъпили 3 ( три) оферти от участници в следният ред на подаване: 

 

             1. “СТАТУС-Н”ООД  гр. София , общ. Столична , ул. “ Доктор Л. Русев“ № 22 , , 

тел. /024896845 , e- mai a.chervenski@status-n.com , с вход. № 26-00-1327 / 29.07.2015г. 

10:16 часа, участникът е представил оферта за участие в обществена поръчка , с 

предмет : “ Реконструкция на съществуващи водопроводни клонове по ул. “ Евтим 

Трайчев “ , гр. Дупница в участъка от о.т. 2060 до о.т.866”             



 

 

 2 

 2.”ОВЕРГАЗ ИНЖЕНЕРИНГ  “ АД , гр. София , п.к 1463, пл.” България” 1, 

Административна сграда НДК, ет.6,  тел. 02 /4283737, факс. 02/ 4283730, e-

mail:engineering@overgas.bg с вход. № 26-00-1333/29.07.2015г. , 15:02 часа, участникът е 

представил оферта за участие в обществена поръчка , с предмет : “ Реконструкция на 

съществуващи водопроводни клонове по ул. “ Евтим Трайчев “ , гр. Дупница в 

участъка от о.т. 2060 до о.т.866”             

3.ДЗЗД” Вода Дупница2015” гр. Дупница , ул. “Неофит Рилски “ №9, тел. 0701/ 

59422, факс. 0701/ 50682, e-mail: vik_dupnitsa@abv.bg с вход. № 26-00-1338/29.07.2015г., 

15:21часа, участникът е представил оферта за участие в обществена поръчка , с 

предмет : “ Реконструкция на съществуващи водопроводни клонове по ул. “ Евтим 

Трайчев “ , гр. Дупница в участъка от о.т. 2060 до о.т.866”             

 

 

 След като прочете списъка с участниците подали оферти, всички членове на 

комисията попълниха и подписаха изискуемите Декларации по чл.35, ал.3 от ЗОП. 

Отварянето на получените оферти се извърши по реда на тяхното постъпване в Община 

Дупница, по реда на чл.68, ал.4 от ЗОП. Отварянето се извърши публично съгласно чл.68, 

ал.3 от ЗОП. 

На заседанието на комисията за отварянето на офертите могат да присъстват 

участниците в процедурата или техни упълномощени представители, както и представители 

на средствата за масово осведомяване и на юридически лица с нестопанска цел.  

 

На заседанието на комисията от страна на участниците  присъства един  участник в 

залата : За ДЗЗД “ Вода Дупница”– Илия Илиев , представляващ обединението . 

 Председателят на комисията изиска от присъстващото лице да представи документ за 

самоличност. След представянето му  комисията констатира, че лицето   има право да 

присъства на заседанието по отваряне на офертите.  

Представителят на участника се вписа собственоръчно и положи подпис в „Списъка 

на присъстващите участници”. Списъкът  става неразделна част от Протокол № 1 на 

комисията. 

 

Офертите на участниците бяха представени в запечатани непрозрачни пликове с 

ненарушена цялост, което се удостовери от комисията. 

  

 

І. Комисията пристъпи към отваряне на офертата на участник 1. “СТАТУС-Н”ООД  гр. 

София , общ. Столична , ул. “ Доктор Л. Русев“ № 22 , , тел. /024896845 , e- mai 

a.chervenski@status-n.com , с вход. № 26-00-1327 / 29.07.2015г. 10:16 часа, участникът е 

представил оферта за участие в обществена поръчка , с предмет : “ Реконструкция на 

съществуващи водопроводни клонове по ул. “ Евтим Трайчев “ , гр. Дупница в 

участъка от о.т. 2060 до о.т.866”             

 При отваряне на плика с офертата в него се намериха три броя отделни запечатани 

непрозрачни и надписани плика, както следва:  Плик №1 с надпис „Документи за подбор”, 

Плик № 2 с надпис „Предложение за изпълнение на поръчката” и Плик №3 с надпис 



 

 

 3 

„Предлагана цена”. Трима членове на комисията и представителят на ДЗЗД “ Вода 

Дупница”– Илия Илиев подписаха Плик №3 с надпис „Предлагана цена”.  

След това комисията отвори плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката” и 

трима членове на комисията и представителят на ДЗЗД “ Вода Дупница”– Илия Илиев   

подписаха всички документи, съдържащи се в него. 

След извършване на горното действие комисията отвори Плик №1 с надпис 

„Документи за подбор” на участника, оповести документите, които той съдържа  и провери 

съответствието им със списъка по чл.56, ал.1, т.14 от ЗОП (Списъка на документите, 

съдържащи се в офертата, подписан от участника). Комисията констатира, че документите в 

офертата съответстват на списъка по чл.56, ал.1, т.14 от ЗОП, приложен в офертата на 

участника. 

 

ІІ. Комисията пристъпи към отваряне на офертата на участника 2.”ОВЕРГАЗ 

ИНЖЕНЕРИНГ” АД, гр.София, пл. “ България “ 1, Административна дграда НДК , 

ет.6, п.к.1463,  тел. : 02/428-37-37, факс: 02/428-37-30 e-mail:engineering@overgas.bg, с 

вход. № 26-00-1333/29.07.2015г. , 15:02 часа.  

Участникът е представил оферта за участие в обществена поръчка с предмет: “ 

Реконструкция на съществуващи водопроводни клонове по ул.”Евтим Трайчев” 

гр.Дупница , в участъка от о.т.2060 до о.т. 866”  

 При отваряне на плика с офертата в него се намериха три броя отделни запечатани 

непрозрачни и надписани плика, както следва:  Плик №1 с надпис „Документи за подбор”, 

Плик № 2 с надпис „Предложение за изпълнение на поръчката” и Плик №3 с надпис 

„Предлагана цена”. Трима членове на комисията и  представителят  на участникът ДЗЗД “ 

Вода Дупница”– Илия Илиев,  различен от участника .”ОВЕРГАЗ ИНЖЕНЕРИНГ” АД, 

гр.София подписаха Плик №3 с надпис „Предлагана цена”.  

След това комисията отвори плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката” и 

трима членове на комисията и  представителят на участника  ДЗЗД “ Вода Дупница”– Илия 

Илиев , различен от участника.”ОВЕРГАЗ ИНЖЕНЕРИНГ” АД, гр.София подписаха 

всички документи, съдържащи се в него. 

След извършване на горното действие комисията отвори Плик №1 с надпис 

„Документи за подбор” на участника, оповести документите, които той съдържа  и провери 

съответствието им със списъка по чл.56, ал.1, т.14 от ЗОП (Списъка на документите, 

съдържащи се в офертата, подписан от участника). Комисията констатира, че документите в 

офертата съответстват на списъка по чл.56, ал.1, т.14 от ЗОП, приложен в офертата на 

участника. 

 

ІІІ. Комисията пристъпи към отваряне на офертата на участника 3. ДЗЗД “Вода Дупница”, 

гр.Дупница , ул. . “ Неофит Рилски“ №9 , тел. : 0701/5-94-22, факс: 0701/506-82 e-

mail:vik_dupnica@abv.bg, с вход. № 26-00-1338/29.07.2015г. , 15:21 часа.  

Участникът е представил оферта за участие в обществена поръчка с предмет: “ 

Реконструкция на съществуващи водопроводни клонове по ул.”Евтим Трайчев” 

гр.Дупница , в участъка от о.т.2060 до о.т. 866”  

 При отваряне на плика с офертата в него се намериха три броя отделни запечатани 

непрозрачни и надписани плика, както следва:  Плик №1 с надпис „Документи за подбор”, 



 

 

 4 

Плик № 2 с надпис „Предложение за изпълнение на поръчката” и Плик №3 с надпис 

„Предлагана цена”. Трима членове на комисията  подписаха Плик №3 с надпис „Предлагана 

цена”.  

След това комисията отвори плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката” и 

трима членове на комисията подписаха всички документи, съдържащи се в него. 

След извършване на горното действие комисията отвори Плик №1 с надпис 

„Документи за подбор” на участника, оповести документите, които той съдържа  и провери 

съответствието им със списъка по чл.56, ал.1, т.14 от ЗОП (Списъка на документите, 

съдържащи се в офертата, подписан от участника). Комисията констатира, че документите в 

офертата съответстват на списъка по чл.56, ал.1, т.14 от ЗОП, приложен в офертата на 

участника. 

 

 

 

С извършване на гореописаното Комисията приключи публичната си част от 

заседанието (чл.68, ал.6 от ЗОП). 

      Комисията продължи работа, при закрити врати, в същия състав на две  заседания: 

Първо заседание - от 10:00 часа до 15:00 часа на дата 03.08.2015 год.; Второ заседание – 

от 10:00 часа до 16:00 часа на дата 04.08.2015 год. На заседанията бяха разгледани 

документите представени от участниците в Плик № 1 с надпис „Документи за подбор” 

за съответствието им с критериите за подбор, поставени от Възложителя и беше 

извършена проверка за липсата на документи и/или несъответствия с критериите за 

подбор или с други изисквания на Възложителя, въз основа на което се констатира 

следното: 

Действия на комисията по разглеждане на документите в Плик № 1 с надпис 

„Документи за подбор” за съответствие с критериите за подбор поставени от 

Възложителя(чл.68, ал.7 от ЗОП) по реда на подаване на офертите. 

 

І. Комисията пристъпи към разглеждане на документите в Плик № 1 с надпис 

„Документи за подбор” на участника -“СТАТУС-Н”ООД  гр. София. 

Комисията не установи липси и /или несъответствия с критериите  за подбор или 

с други изисквания на Възложителя     

 

 

ІІ. Комисията пристъпи към разглеждане на документите в Плик № 1 с надпис 

„Документи за подбор” на участника -”ОВЕРГАЗ ИНЖЕНЕРИНГ” АД, гр.София. 

Комисията  не установи  липси на документи и/или несъответствия с критериите 

за подбор или с други изисквания на възложителя.  

 

ІІІ. Комисията пристъпи към разглеждане на документите в Плик № 1 с надпис 

„Документи за подбор” на участника- ДЗЗД “Вода Дупница”, гр.Дупница 

Комисията  не установи  липси на документи и/или несъответствия с критериите 

за подбор или с други изисквания на възложителя.  

 



 

 

 5 

 

На основание чл. 69, ал.3 от ЗОП Участниците са длъжни в процеса на 

провеждане на процедурата да уведомяват възложителя за всички настъпили промени 

в обстоятелствата по чл.47, ал.1 и 5 от ЗОП, и посочените в обявлението обстоятелства 

по чл.47, ал.2 от ЗОП в 7-дневен срок от настъпването им. 

 

С това комисията приключи своята работа по подробното разглеждане на Плик №1 с 

надпис „Документи за подбор” за съответствие с критериите за подбор и с изискванията на 

възложителя. 

Настоящия протокол се изготви (състави) в два еднообразни оригинални екземпляра 

на дата.17.08.2015г.  

 

КОМИСИЯ В СЪСТАВ: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Крум Милев                    _________________(подпис)  

и ЧЛЕНОВЕ:    

1. Иван Бучов                            _________________ (подпис) 

 

 

2. инж.Иван Бельов                  _________________ (подпис) 

 

 

3. инж. Серьожа Котев             _________________ (подпис) 

 

 

4. Александрина Мартинова    _________________ (подпис) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


